

Lucrari de reparatie curenta a incaperilor din cadrul blocului administrativ al IMSP SCTO

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 538 397,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Birou contabilitate				
		1.1. Capitolul 1. 1.Lucrari de constructie				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	70,00	326,15 110,00	22 830,50 7 700,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	2,50	13,60 13,50	34,00 33,75
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavane	m2	2,50	3,41 1,50	8,53 3,75
4	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafete la tavan	m2	2,50	28,21 12,00	70,53 30,00
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	2,50	94,38 76,50	235,95 191,25
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavane	m2	2,50	3,41 1,50	8,53 3,75
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	2,50	34,48 27,50	86,21 68,75
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	2,50	3,41	8,53

1	2	3	4	5	6	7
		la tavane			1,50	3,75
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	2,50	38,98 27,50	97,44 68,75
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	216,00	13,60 13,50	2 937,60 2 916,00
11	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	13,00	80,15 80,00	1 041,95 1 040,00
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (dulap din lemn,)	m2	45,00	21,00 21,00	945,00 945,00
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (Usi,)	m2	2,00	21,00 21,00	42,00 42,00
14	RpCJ04C K=2	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din pereti sau stilpi , cu mortar de ciment-var marca 100 T ,	m2	216,00	204,05 172,00	44 073,98 37 152,00
15	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	75,00	28,25 25,00	2 118,80 1 875,00
16	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	75,00	18,66 13,00	1 399,29 975,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	216,00	3,41 1,50	736,88 324,00
18	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	200,00	28,21 12,00	5 642,48 2 400,00
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	200,00	78,86 61,00	15 772,64 12 200,00
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,00	3,41 1,50	682,30 300,00

1	2	3	4	5	6	7
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	200,00	34,48 27,50	6 896,58 5 500,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	200,00	3,41 1,50	682,30 300,00
23	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	200,00	44,15 30,00	8 829,80 6 000,00
24	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 20x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile,	m2	16,00	344,94 152,50	5 519,08 2 440,00
25	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	72,00	85,19 42,00	6 133,93 3 024,00
26	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	72,00	130,97 11,70	9 429,57 842,40
27	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	72,00	278,77 55,00	20 071,35 3 960,00
28	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	2,00	344,94 152,50	689,88 305,00
29	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu	m2	2,00	4 459,64 220,00	8 919,27 440,00

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
30	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	4,40	293,83 18,00	1 292,84 79,20
31	CK17A2	Lambriuri la usa, cu tablii din PFL melaminat	m2	2,00	790,12 155,00	1 580,24 310,00
32	CK17A2	Lambriuri la pereti, cu tablii din PFL melaminat (Briu de protectie la pereti)	m2	2,40	790,11 155,00	1 896,27 372,00
33	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t	4,50	17,50 17,50	78,75 78,75
34	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	4,50	49,00 49,00	220,50 220,50
35	TrI1AC03 B1	Incarcarea (Deseuri), avind 50-100 kg -, cu purtare de pina la 10 m,	t	4,80	22,50 22,50	108,00 108,00
36	TsI50I	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 25 km	t	4,80	195,20 0,00	936,96 0,00
		Total Capitolul 1. 1.Lucrari de constructie Inclusiv salariu				172 058,47 92 252,60
		1.2. Capitolul 1.2. Incalzire				
37	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare,la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	10,00	19,82 18,00	198,16 180,00
38	RpIC18C1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare,la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2"	m	48,00	36,57 34,00	1 755,23 1 632,00
39	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	12,54	8,00 8,00	100,32 100,32

1	2	3	4	5	6	7
40	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	10,00	34,94 17,50	349,38 175,00
41	IC38B	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	16,00	11,83 9,00	189,25 144,00
42	IC38B	Piesa de racordare (Robinet PPR), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,00	38,03 9,00	304,22 72,00
43	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv	buc	4,00	1 304,42 100,00	5 217,68 400,00
44	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	16,00	21,70 7,50	347,20 120,00
45	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	4,00	20,60 5,00	82,40 20,00
46	ID07B	Set termostatic cu robinet racordat , cu mufe, avind diametrul nominal de 1" -1 1/4"	buc	4,00	147,44 30,00	589,76 120,00
47	IC50A	Racord olandez, avind diametrul de 25mm	buc	8,00	46,33 7,50	370,67 60,00
48	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	m	48,00	138,86 27,50	6 665,45 1 320,00
49	IC38F	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	20,00	45,02 15,00	900,32 300,00
50	IC38F	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	14,00	29,52 15,00	413,22 210,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 63,0 mm				
51	IC38L	Piesa de racordare (Teu 63x25x63 mm), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	8,00	69,77 21,00	558,16 168,00
52	IC53C	Racord olandez , avind diametrul de 63 mm	buc	2,00	215,99 12,50	431,98 25,00
53	RpIC29D	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2 1/2"-4"	buc	2,00	87,76 85,00	175,52 170,00
54	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	38,00	30,23 14,00	1 148,74 532,00
		Total Capitolul 1.2. Incalzire Inklusiv salariu				19 797,67 5 748,32
		1.3. Capitolul 1.3. Electricitate				
55	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii, grup de sonerii, cu transformatoare si priza bipolara cu fise	buc	22,00	26,00 26,00	572,00 572,00
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,00	11,00 11,00	110,00 110,00
57	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	50,00	8,50 8,00	425,00 400,00
58	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala simpla	buc	24,00	38,82 15,50	931,79 372,00
59	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip 2	buc	6,00	36,09 15,00	216,55 90,00
60	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,(Plafon sticla)	buc	1,00	149,10 67,50	149,10 67,50
61	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul	buc	15,00	373,50 67,50	5 602,50 1 012,50

1	2	3	4	5	6	7
		de sustinere,(600x600)				
62	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x1,5 VVGng mmp	m	240,00	29,05 11,00	6 971,25 2 640,00
63	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x2,5 VVGng mmp	m	288,00	36,97 12,50	10 648,64 3 600,00
64	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri	m	240,00	24,38 21,50	5 851,49 5 160,00
65	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC gofrat cu diametrul 20mm montat aparent,	m	288,00	26,19 22,50	7 541,42 6 480,00
66	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul	buc	3,00	65,88 36,00	197,63 108,00
67	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A	buc	6,00	61,53 32,50	369,21 195,00
68	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 10A	buc	10,00	60,70 32,50	607,05 325,00
69	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice cu 24 loc plastic	buc	1,00	292,45 88,00	292,45 88,00
		<i>Total</i>	lei			40 486,08
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			5 092,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			1 346,86
		<i>Total</i>	100,00 +			46 925,74
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			19 997,73
		<i>Total</i>	100,00 +			66 923,47
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			4 015,41
		<i>Total</i>	100,00 +			70 938,88
		Total Capitolul 1.3. Electricitate Inklusiv salariu				70 938,88
		1.4. Capitolul 1.4. Apa si canalizare				

1	2	3	4	5	6	7
70	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	47,50 47,50	47,50 47,50
71	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	55,00 55,00	55,00 55,00
72	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm	m	6,00	4,50 4,50	27,00 27,00
73	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	6,00	7,50 7,50	45,00 45,00
74	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	1,00	42,50 42,50	42,50 42,50
75	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	2,00	3,00 3,00	6,00 6,00
76	RpSA14B	Montarea teavii din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	14,00	46,56 34,00	651,89 476,00
77	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	6,00	37,08 9,50	222,47 57,00
78	RpSB03A	Demontarea tevii din poloclorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	2,00	3,00 3,00	6,00 6,00
79	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, montata aparent , avind diametrul de 50 mm	m	2,00	58,92 35,00	117,83 70,00
80	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	8,00	30,78 24,00	246,24 192,00

1	2	3	4	5	6	7
81	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,00	85,84 43,00	515,01 258,00
82	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	115,38 33,00	692,27 198,00
83	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	6,00	79,36 18,00	476,14 108,00
84	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	593,16 100,00	593,16 100,00
85	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 357,58 110,00	1 357,58 110,00
86	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 930,52 280,00	1 930,52 280,00
87	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 50 l montata pe console fixate in perete (boiler existent)	buc	1,00	358,53 213,00	358,53 213,00
		Total Capitolul 1.4. Apa si canalizare Inclusiv salariu				7 390,64 2 291,00
		1.5. Capitolul 1.5. Ventilare				
88	RpVA05A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie din ALP , gata	m	4,00	219,46 81,00	877,84 324,00

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 mm				
89	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc	2,00	2 015,56 693,00	4 031,13 1 386,00
90	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina,	buc	2,00	47,66 11,00	95,33 22,00
91	SB06F	Piesa de legatura (cot,) din teava PVC tip usor avind diametrul de 150 mm	buc	2,00	111,81 35,00	223,62 70,00
92	SB06F	Piesa de legatura (caciula de aerisire) din teava PVC tip usor avind diametrul de 150 mm	buc	2,00	120,31 35,00	240,62 70,00
93	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	37,50 37,50	75,00 75,00
		Total Capitolul 1.5. Ventilare Inclusiv salariu				5 543,53 1 947,00
		<i>Total</i>	lei			275 729,19
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			30 852,41
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			3 653,46
		<i>Total</i>	100,00 +			310 235,07
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			18 614,10
		<i>Total</i>	100,00 +			328 849,17
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			6 576,98
		<i>Total</i>	100,00 +			335 426,15
		Total Capitolul 1. Birou contabilitate Inclusiv salariu				335 426,15 128 551,72
		2. Capitolul 2. Sala festiva				
		2.1. Capitolul 2.1. Lucrari de constructie				
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavane	m2	70,00	3,41 1,50	238,81 105,00

1	2	3	4	5	6	7
95	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafete la tavan	m2	30,00	28,21 12,00	846,37 360,00
96	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Usi din aluminiu de la intrare)	kg	50,00	0,70 0,57	34,93 28,75
97	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	30,00	94,38 76,50	2 831,42 2 295,00
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavane	m2	30,00	3,41 1,50	102,34 45,00
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	70,00	34,48 27,50	2 413,80 1 925,00
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavane	m2	70,00	3,41 1,50	238,81 105,00
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	70,00	38,98 27,50	2 728,38 1 925,00
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	132,00	3,41 1,50	450,32 198,00
103	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,00	28,21 12,00	169,27 72,00
104	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,00	78,86 61,00	473,18 366,00
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,00	3,41 1,50	20,47 9,00
106	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	132,00	34,48 27,50	4 551,74 3 630,00
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	132,00	3,41 1,50	450,32 198,00

1	2	3	4	5	6	7
108	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	132,00	44,15 30,00	5 827,67 3 960,00
109	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	46,00	12,65 12,50	581,90 575,00
110	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	70,00	80,15 80,00	5 610,50 5 600,00
111	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	70,00	85,19 42,00	5 963,55 2 940,00
112	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (la prag)	m	8,50	30,21 13,00	256,76 110,50
113	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm	m2	70,00	432,18 55,00	30 252,41 3 850,00
114	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t	1,40	17,50 17,50	24,50 24,50
115	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	70,00	80,15 80,00	5 610,50 5 600,00
116	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	1,40	49,00 49,00	68,60 68,60
117	TrI1AC03 B1	Incarcarea (Deseuri) avind 50-100 kg -, cu purtare de pina la 10 m,	t	1,20	22,50 22,50	27,00 27,00
118	TsI50I	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 25 km	t	1,20	195,20 0,00	234,24 0,00
		Total Capitolul 2.1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				70 007,78 34 017,35
		2.2. Capitolul 2.2. Incalzire				
119	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare,la	m	10,00	19,82 18,00	198,16 180,00

1	2	3	4	5	6	7
		constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"				
120	RpIC18C1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2"	m	35,00	36,57 34,00	1 279,86 1 190,00
121	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	20,13	8,00 8,00	161,04 161,04
122	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	10,00	34,94 17,50	349,38 175,00
123	IC38B	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	16,00	11,83 9,00	189,25 144,00
124	IC38B	Piesa de racordare (Robinet PPR), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,00	38,03 9,00	304,22 72,00
125	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, cu h=30cm inclusiv	buc	6,00	1 304,42 100,00	7 826,52 600,00
126	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	24,00	21,70 7,50	520,80 180,00
127	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	6,00	20,60 5,00	123,60 30,00
128	ID07B	Set termostatic cu robinet racordat , cu mufe, avind diametrul nominal de 1" -1 1/4"	buc	6,00	147,44 30,00	884,64 180,00
129	IC50A	Racord olandez, avind diametrul de 25mm	buc	12,00	46,33 7,50	556,01 90,00
130	IC36F	Teava din polietilena armata de	m	35,00	138,86	4 860,23

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.			27,50	962,50
131	IC38F	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	16,00	45,02 15,00	720,26 240,00
132	IC38F	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	10,00	29,52 15,00	295,16 150,00
133	IC38L	Piesa de racordare (Teu 63x25x93), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	6,00	69,77 21,00	418,62 126,00
134	IC53C	Racord olandez avind diametrul de 63 mm	buc	2,00	215,99 12,50	431,98 25,00
135	RpIC29D	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2 1/2"-4"	buc	2,00	87,76 85,00	175,52 170,00
136	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	24,00	30,23 14,00	725,52 336,00
		Total Capitolul 2.2. Incalzire Inklusiv salariu				20 020,76 5 011,54
		2.3. Capitolul 2.3. Electricitate				
137	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,00	11,00 11,00	66,00 66,00
138	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,(600x600)	buc	8,00	373,50 67,50	2 988,00 540,00
		<i>Total</i>	lei			3 054,00
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			145,44

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			73,44
		<i>Total</i>	100,00 +			3 272,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			225,43
		<i>Total</i>	100,00 +			3 498,31
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			69,97
		<i>Total</i>	100,00 +			3 568,28
		Total Capitolul 2.3. Electricitate Inclusiv salariu				3 568,28 751,44
		<i>Total</i>	lei			93 596,82
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			9 547,28
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			1 590,21
		<i>Total</i>	100,00 +			104 734,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			6 284,06
		<i>Total</i>	100,00 +			111 018,36
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			2 220,37
		Total Capitolul 2. Sala festiva Inclusiv salariu				113 238,73 39 780,33
		Total	lei			448 664,89
		TVA	20,00 %			89 732,98
		Total deviz:				538 397,86
		Inclisiv salariu				168 332,05

Intocmit

SRL Consprimfort

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSPD SCTO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)